P.E.T.S.R, SERUICO OE PSOTOCOLG EUaUIU 22-fi8S-2e2í iül? 002517 2/2

'^â/ma^ cia^ ^âlwm:ía' (^^//Má/íca^ cie
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone; (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.so.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 950/2021

CO
X

ó
São Roque, 15 de abril de 2021.

m O)
wOÇ
•r-

CM CM
OZ)

Excelentíssimo Senhor Prefeito, §5
5 o
O D)

c^o

CO
Q)

CO £

Venho por meio deste solicitar os bons ofícios de So
(D.£

Vossa Excelência no sentido de, junto ao setor competente, viabilizar a §2
<M S

possibilidade de fazer um bolsão com ponto de ônibus antes da ponte no ||

Taboão, no trecho entre a passarela e o Hotel Alpino. g|
O

A presente medida se justifica em virtude da
o I

solicitação de um morador que pega ônibus para Itapevi e alega que os pontos z g
<:o
CO 0)

> O"
Q 2

ficam muito longe e os motoristas não param fora do ponto. Foto do local

anexa.
CO

Na certeza de que dispensará especial atenção a
c ca

este Oficio, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração. :5>|
^ íO<0 ü
E E
'(f>*0)

caB
Atenciosamente,

CO

CLOVIS ANTONIO OCUMA |f
(CLOVIS DA FARMÁCIA)

Vereador "o

?.E

•D O

B 'c
A

Ao

Excelentíssimo Senhor m

MARCOS AUGUSTO ÍSSA HENRIQUES DE ARAÚJO <£
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 15/04/2021 -11:18 4263/2021/mb

Rua São Paulo, 355 - Jd, Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF; 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@.camarasaoroaue.sp.aov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

CO
X

J ^
CO I
in (J>

^LL
OJ C\J
OD
cm;-

5 o
o O)

03 r
CO^ 0
s £CO V-
00 o

Ss

Oco
o w

Z 0)

pi

< O"o P

o CD

^CD
B £
C CD

C7) o

'd 9

CD ü
c w

*(0 'co

o Q.
"O

Era

8°
"O o

(D
Q.